
Departamento de Licitações e Contratos
ltun Alf'rodo 13ueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13820-000

f'one:(19) 3867 980 1/ 978t1/ 9707/ 9757/ 9792/ 9786
!YJUY,iicitacoes. iaeua ri u iia.sn.uov.bl'

llOMoLOGACAO

Mana Emília Peçantla de Oliveira Sirva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna. Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório Pregão Presencial n' 020/201{1: -- Processo Administrativo n' 1 .748/2018, em

favor da licitante a seguir, co-n seu respectivo valor unitário e total:

Fornecedor: FABIANIÍ\ 13LAl\iCO SiLVEFl:lO CORRE.A 15859674830 - 19.866.012/0001-

QTDE DESCRIÇÃO:

4.460 CAMiNHÃ0 TIPO COi.ÉltÕRijE

horas l CAMINHÓES TIPO BAU

Total Fornecedor R$ 245.300,0i) - {Duzentos e

reais)

21

Secretaria de Gabinete, 26 cle fevereiro de 2018

lularia Emília Peçanha cle Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

D



03 de Março de 2018 chi\ÁhdHo(b.@.ai(na .É
Ft.BJI

www.jaguariuna.sp.glg)Qbr
Total Fornecedor R$ 6.466,00 - (Seis mil,

quatrocentos e sessenta e seis reais)
Fornecedor: MBR COMÉRCIO DE MATERIAIS
LTDA.-ME.

ALMOXARIDADO
PATR;MÕNIO. .L AV[SO DEADJUD[CAÇÃOE HOhlOLOGA

PREGÃO PRESENCIAL Fqo 023/2018
Torna-se público € para conhecimento dos
interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto a aquisição de Mini

Carregadeira foi Adjudicado e Homologado em
28 de fevereiro de 2018, em favor da licitante a

seguir com seus respectivos item e valor:
Fornecedor: MASON EQUIPAMENTOS LTDA
1 2.538 .1 56/000+52

ÇAO
Advogados e Conde & Salustiano S8É edade
de Advogados, por motivos insertos no

processo licitatório. sendo habilitadas as

licitantes Instituto Mais de Gestão e Desenvol-
vimento Social-IMais e LB Liberty Assessoria e
Consultoria Ltda. - ME

Jaguariúna. 23 de fevereiro de 2018

Nayma Ticiane de Almeida Pessin
Presidente da Comissão Permanente de
Licitação

Total Fornecedor R$ 4.865,00 - (Quatro mi
oitocentos e sessenta e cinco reais)
Fornecedor: SINSAI COl\lERCIO DE
DESCARTÁVEIS EIRELIEPP

EXTRATO DEATADEREGISTRO DEPREÇO
No015/2018
PREGÃO PRESENCIAL NO 004/201 8

Orgão Gerenciador: Prefeitura do Município de
Jaguariúna
Detentora da Ata: Majela Medicamentos Ltda.

Objeto: Fornecimento eventual e parcelado de
medicamentos - item lO

Vigência: 12 (doze) meses

Valor global: R$ 589.040,00.
Secretaria de Gabinete, 07 de fevereiro de
2018

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

Total Fornecedor R$ 106.000,00 - (Cento e seis
mil reais)

Aline Fernanda Arruda Leite - Pregoeira
falaria Emília Peçanha de Oliveira Salva -
Secretária de Gabinete

4/FSO DE ADJUDFCAÇÃD E HOhlOLOGA

PREGÃO PRESEF~JCIAL Fqo 020/201 8
Torna-se público e para conhecimento dos
interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Prestação de até 4.460
horas de serviços com 02 caminhões tipo baú
para cometa de resíduos sólidos recicláveis", foi
Adjudicado e Homologado em 26 de fevereiro

de 201 8. em favor da licitante a seguir. pelo
valor unitário e total
Fornecedor: Fabiana Branco Silverio Correa

5859674830

4.460 l Prestação de l Ri$ãlÕã''T R$
heras l serüços com 0: 1 1 245.300.00

caminhões tipo bat)
para colete de

l rnÍduos ÓlídDS

l recicláveis

Esther Lana Vieira -- Pregoeira

falaria Emilia Peçanha de Oliveira Sirva --
Secretária de Gabinete

ÇAO
Total Fornecedor R$ 6.615,00 -(Seis mil.

seiscentos e quinze reais)
Forno''''9r: NASAD LIMP COMERCIAL LTDA.

EXTRATO DE CONTRAT'0 NO 020/201 8
PREGÃO PRESENCIALNo007/2018
Contratante: Prefeitura do Município de
Jaguariúna
Contratada: Filipe Moises Garcia - ME
Objeto: Aquisição de equipamentos de cozinha

eeletrodomésticos (extrator de suco e

liquidificadorindustrial).
Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias a partir de
09/02/2018
Valor total: R$ 1 .960.00

Secretaria de Gabinete, 09 de fevereiro de
2018

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

EXTRAro DE CONTRATO N' 029/20i 8
PREGÃO PRESENCIALNo010/2018

Contratante: Prefeitura do Município de
Jaguariúna
Contratada: fvIBR Comércio de Material Elétrico
Ltda - ME

Objeto: Aquisição de notebooks - item 05.
Vigência: 20 (vinte) dias a partir de 22/02/2018.
Valor total: R$ 127.862.60
Secretaria de Gabinete, 22 de fevereiro de
2018

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

AVISO DELICITAÇÃO DESERTA
CONVITE NO 001/2018
Processo Administrativo Ro 1 823/201 8

A Comissão Permanente de Licitação torna
público e para conhecimento dos interessados
que, em sessão pública realizada em 23 de
fevereiro de 201 8, considerou deserto o

Convite acima mencionado, que tem como
objeto "Prestação de serviços especializados

em consultoria e assessoria jurídica na área de
direito administrativo para atuação perante o
Tribunal de Contas - TCESP". por motivos
insertos no processo

Nayma Ticiane de Almeida Pessin
Presidente - C.P.L

Total Fornecedor R$ 7.500.00 - (Sete mil e
quinhentos reais)
Fornecedor: PC RIBEIRO JUNIOR COMER.
CIALEPP

EXTRAr0 DE CONTRAr0 NO 030/201 8
PREGÃO PRESENCIALN'OI0/2018
Contratante: Prefeitura do Município de
Jaguariúna
Contratada: Services And Bids Comércio e

Serviços Eireli- EPP.
Objeto: Aquisição de estabilizadores e
roteadores -itens 01 e 07

Vigência: 20 (vinte) dias a partir de 22/02/201 8
Valor total: R$ 1 .560.00
Secretaria de Gabinete. 22 de fevereiro de
2018

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

VASSOURA
CAIPIRÀ:
CAIPIRA

g''U"''qE=H
COLA CABO DE
lç'IADE} RA. [)E BOA
QUALIDADE. A
AMOSTRA
VEFICEDORÂ
DEVEfRÃ SER
RETIDA
DEVIDAMENTE
DENTIFICADA

PELA EhlPRE SA
VEDICEDOFRA PARA

DESCRI

R$ g.?3

UNITARI

AVISO DE HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO
CONVITE N. 002/201 8

Torna-se público e para conhecimento dos
interessados que em sessão pública realizada

em 23 de Fevereiro de 2018, às 14:00 horas na

sala de sessão do Departamento de Licitações
e Contratos. foram protocolados 04 envelopes

para a realização do objeto do Convite acima
mencionado, onde foram habilitadas as
licitantesRocha e Machado Sociedade de

  g" oeãããÍÕÃÕ='
0

TOTAL

  
PROTETOR
SOLAR FPS 30
PARA RALOS
UVA E UvB. EFa
FORlylq DE
CREFfiE
CONTENt)O
ViTAl\loNA E NA
suÂ
co?aPOSIçÃo

ÊMFORhlAÇÃO

:{,IBALAGEM
DO

R$ 7.35

:;"..

  
rAnrÀÀêÊuliE:'
0

RESPONSÁVEL
E REGISTRO
NO F.MINISTÉRIO
DA. SAÚDE
DATA DE
FABRICAÇÃO E
Cola VALIDADE
)E NO KlfUiKio
)2 ANOS.
:RASCA DE 120
3RAhUS    

ATEI.l   DESCRlç Q VALOR

 
l ao

CARR=CADEIFqA MINI
CAIR:GADElftA SOBRE
RODAS POTENCIA
hllNlhlA 44HP
Capo CIDADE r.iINiMA DE
OPEP.4çÀD 56a KG

R$
ia6.00a.oo


